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Válasz a K/8592 . számú, „Hány milliárd forintot nyer t
eddig az állam a várpalotai lőtéren?” című írásbeli

kérdésre

Tisztelt Képviselő Úr!

Tájékoztatom, hogy a Magyar Honvédség (MH) külföldi missziója során német é s

amerikai haderőktő l kapott térítésmentesén felszerelést, azonban egyik esetben sem fordult el ő ,

hogy ennek ellentételezéseként térítésmentesen , került használatba adásra a várpalotai l őtér és

létesítményei .

Az MH Kereszt-kiszolgálási Megállapodást kötött az Amerikai Egyesült Államokka l

(Cross Serving Agreement), amely lehet őséget teremt a feleknek, hogy a másik fél részér e

biztosított szolgáltatás vagy hadfelszerelés ellentételezését éves elszámolási rend keretében ,

azonos értékű szolgáltatással elégítse ki . Az elmúlt időszakban az amerikai haderő önállóan

nem, csak a Magyar Honvédséggel közösen, nemzetközi gyakorlatkeretében települt az M H

Bakony Harckiképző Központ lőterére, így a hazai gyakorló-'és lőterek külföldiek által, térítés

ellenében történő igénybevételéről szóló 83/2001 . (V. 18 .) Korm. rendelet 1 . § (2) bekezdés a) ,

ib) és c) pontjai alapján a lő tér használatáért nem kell fizetnie . A fenti kormányrendelet azonban

csak a lőtérhasználati díj, azaz a l ő tér és létesítményei igénybe vételére ad mentességet, az erők

logisztikai támogatásával kapcsolatos ellátási, támogatási feladatok során keletkező költségek

ellentételezése alól nem, így a külföldi fegyveres er ők minden esetben megfizetik a Magyar

Honvédség által biztosított szolgáltatások és ellátási anyagok értékét .
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Az = egyés házszabályi rendelkezésekről szóló 10/2014 . (II. 24.) OGY határozat
2. melléklet 43 : pontjában foglaltakra figyelemmel mellékelten megküldöm Kész Zoltán
országgyűlési képviselő ;, Hány milliárd forintot nyert eddig az állam a várpalotai lőtéren?' '

című, K/8592. számú írásbeli kérdésére adott válaszomat .
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